На меѓу учиулишниот натпревар одржан  на 19,20 и 23.12.2013 г. во ООУ“Св.Климент Охридски“ Македонски Брод се постигнати одлични резултати ,а најдобрите ученици беа наградени со пуфалници и истите им беа поделени на родителската средба при соопштување на Полугодишниот успех
Најдобрите резултати постигнаа следните ученици:

	IV Македонски јазик
1.  Ана Митаноска
2. Ивона Радевска
3.Матеј Кузманоски
	IV Англиски јазик

1.  Георги Милошески
2. Ивона Радевска
3. . Лука Трајкоски
	IV Општество

1.  Елеонора Радеска
 2. Барбар Смилеска
3. Марија Здравеска

	V Англиски јазик

1.  Мартина Ставреска
2.Сара Симјаноска
3. Тамара Синадиноска
	V Општество

1. Анастасија Цветкоска
2. Маријана Златеска
3. Анета Блажеска
	V Македонски јазик

1 Анастасија Цветакоска
2. Маријана Златеска
3. Сара Симјаноска

	VI Француски јазик

1.  Магдалена Крстеска
2. Мартина Танеска
3. Даниела  Стојческа
	VI Англиски јазик
1.  Сара Симуноска
2. Мартина Танеска
3. Ангела Неделкоска
	VI Математика
1.  Кристијан Наумоски
2. Сара Симуноска
3. Елена Митаноска

	VII Историја

1.  Бојан Димоски
2. Клара Стојкоска
3. Тамара Анѓелкоска
3.Мартина Димоска
	VII Биологија

1.  Андреј Грујоски
2. Виктор Танески
3. Тамара Анѓелкоска
	VII Македонски јазик
1. Тамара Анѓелкоска
2. Мартина Димоска
3.Марија Пројкоска

	VIII Географија

1.  Наташа Стојкоска
2. Сања Трпески
3. Елена Србиноска
	VIII Македонски јазик
1.  Сања Трпеска
2. Кристина Трпеска
3. Елена Србиноска
	VIII Физика
1.  Оливра Ѓурчиноска
2.Васил Стаменкоски
3. Мирјана Јовеска

	VIII/9 Хемија
1. Ивана Момироска
2. Дамјан Ристески
3. Соња Апостолоска
	VIII/9 Историја

1.Викторија Симуноска
2. Мартин Крстески
3. Теодора Димоска
	VIII/9 Математика

1.  Ангела Волческа
2. Теодора Димоска
3. Антонио Томески


                            Тимот за спроведување на натпреварите им го честита постигнатиот успех на учениците и наставниците и им посакува подобри резултати во Новата 2014 година.
